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Rapport


fra

befari ved Da bruddet ved Knaben II - rube

Befaringenble foretatt 1/6 d.å. eammen med drifteingeniør
Sandberg -g overstigerStormo.

Formålet for befaringenvar å undersøke situasjonenved
dagbruddet og derpå diskuterehvorledesman kan anta at grubens
øvre deL vil rase sammen, når dagbruddriftenføree frem mot nord.

Det kanne ikke påvises at der har åpnet seg nye sprekkerved
kanten av dagbruddetog der hadde ikke noe ated raset ned blokker
fra takene. De innslåtte stålkilereom er slått inn i de gamle
sprekker står fremdelesfast.

Man kunne altså fastelå at der ikke hadde vært ncen bevegelee
fjelltaket over 1!I2.etasje.

Det er sanneynligat der ikke kommer til å gå ras eller sten-
sprang, før man har brudt ned de bolterekker og pilarer som støt-
ter og bærer taket over 121! etasje.

Det er ikke mulig å gi en sikker uttalelse om hvorledes ned-
rasingen av takene kommer til å utviklee, men man var enige om,
at hvis dagbruddetdrives - akivevis- nordover fra det etore
dagbrudd er det sannsynligat der ikke kommer til å gå store ras
før fronten er ført frem til området ved ejakt 2.

Pra ajakt 2 og sydover hviler fjelltaketpå bergfesterog støpte
pilarer,efrasjakt 2 og nordover står det innspent mellom heng-
og liggside, og det er sannsynligat de apredte bergfester ikke
kan bære det, når etrossene føres frem mot nord I taket over de
store gruberom.



Det er da ikke mulig å si hvor og når rasene vil gå. Man var
enige om at det vil være en fordel å fremkalle rasene før dag-
bruddriftenføres nordover fra området ved ejakt 2., og at man
løsner det store ras på den enkleste måte ved å drive strosser
nordover langs liggsiden.

Arne Bugge•

•
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P. N.
vedr.dagbruddriftenved den sydligedel av veekeriområdet.

Bergartenvid vaskerietør vanliggranittog gangfjell
som er gjennomskårstav stelltetAendesleppermed nord-sydlig
og Ust-vestligretning.Enkelteelepper- emrligi den sydlige
del av området ør belagtmed leirbelegg.En eleppemed
nord-sydligretninger fyltmed en leiraktigmasse i 2 til 3 omt
bredde.

aketover selvevaskerietør både på 1. og 2. etaeje
"innspent"mellamfastesidevegger.

På 1. etasjeer i den syd-veetligedel spennvirkningen
evekketvid den pågåendedagbruddrift.Iflg.planenfor den
fortsattedagbruddriftekal dagbruddetutvikleeover 1. etasjes
gulv i den syd-vsetligedel av vaeksriområdetog eyd for den
Det-vietrettedemur.

Når dagbruddethar avekåretmalmlineeni dennedel av
gruvenned til 1. etasjeenivå,vil den sydavostligedel av takit
over 1. etaajestå helt frittog kun hvilepå bergfeetene.Ingen
vitaledelerav vaskørietfinneeunderdettetak.Ndllesiloen
etår dog i dennordrekant av oarådet.Ved utviklingenav dag-
bruddedriftenregnerman dog med at enhversikringsforanstaltning
som anseespåkrevetmå gjEresfor å hindreras også innendenne
syd-vestligedel av vaskeriområdet.Når spennvirkningenoppheves
mot vest og syd må man derforvmre på det renemed at den foren
omtaltedel av takstover 1. etasjekan bmreeav bergfeetene
samt at sleppeneikka får anledningtil å åpnessåledesat blok-
ker kan styrtenød tra taketellerat blokkerkan veltefrem vsd
syd- og vesteiden.Takietberesnu av bergfeetenenr. 1,2,3,4,5og
6. Disse bergfeetermå antaså stå tilstrekkeligtetttil å bmrs
taket.I den syd-östligedel av områdeter dog et parti30 x 25
m uten bergfeste.Her bUr oppfUreset bergfestesom på karteter
merket7.

Da taketover 2. etasjekun er 5 til7 m tykt,har det
relativtlitenbereevneog alle bergfesterpå 1. etasjeså derfor
hvile på bergfestørpå 2. etaeje./flg.kartethvilerbergfestene
nr. 4,5 og 6 på naturligebergteeterellerbetongpilarerpå 2.
etasje.Bergfestenr. 1 hvilerkun delvispå liggønved 2. etasje.
Under nr. 2 er intetbergfeste.Undernr. 3 er intetbergieste
på 2. etasje,men da gruvørommetder kun er oa. 12 a bredt,må
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understattelseneame å varebetryggende.
r et 8

td ø e På 2. etasø ved liggenoppfareeen
stdtteptlarunderbergfeetenr. 1 og pilarunderbergfestear.2.
På 1. etaejebergfestenr.7 ogatbodringav bergfeetear.2.
Hergfeetear.2 er alleredenu temmeltgevaktog vilsvekkeeytter..
ligerenArmanforetarnedepreagningi liggenforå Armetangang
tildagbruddeyd.Utbedrlagønav bergfestenr.2 bdrutøres
vedat maaforeterkerfeetet1 nordeidenføreprengaingenpåbegya 
nee,og så enartsprengningearbeideter kommetaå langtat plasses
forholdenetillaterdet,må detforeterkeeogmåi sydelden.

Porå hindreåpningav eleppenei taketover1. etasje
bUraan bindede avdelteblokkarsammenvød å bore5 til4 a
langshulltrablokktilblakkog stdpejernstengerfastt hullone
Aledeeattaketblirå regnetoren eammenhengendemases.aan
tan på dennaa4telkkehindreat emåblokkerlcanfallenedtrata—
ket,men jegfinnerdetsanasynligat en grunadigutførtbolting
(dybling)vilkunn•hindreat langeakinforalge blokkerkaa ldene
millomelekpeneellerviltefromaot degbruddlit.Underatvallagsa
av dagbruddetvestog sydforvaskeriområdet,bdrdetoverveleeom
taketkaaetyrkesytterligerevedoppfdreleeav skrattetillede
ribberforå hindrefremveltingav blokker.

KnabenGruvor,den17.juni1950.

./;Lcn-1/4_.•



Rapport

fra befarineved KnabenII grube 19/71948:

Befariagblevforetatti den sydligedel av grubeninn-
til 5. etaaje,og i de nordligeog midtredelerav gruben,i dag-
bruddenesamtpå 7,, 8. og lo. etasje.

Underhenvieningtil mine rapporterav 27.1.og 6.4.1948
kan jeggi fölgendeuttalelseom utviklingenav andersökelsesar-
beideneog om malmeni de partiersom er omtalti rapportav
27.1.1948.Befaringenblevforetattsammenmed direktörOhristen-
sen. - IngenibrBUe og overstigerOlsrudhar f.t. ferie,og jeg
har ved dettebesdkikkekunnetdiskuteremed BUe og Olerudutvik-
lingenav de arbeidersom vi var enigeom ved befaringene27.1.og
6.4.

Degbruddriften.

Ved da:brudd1 o, 2 pågården i rapportav 27.1. omtal-
te renekningav morenegruspå fjelloverflaten.

Ved d brudd • nord for sjakt1, pågårdriftenmot
nord som beekreveti rapporten.

Der brytesgod malm i dagbruddet.
Ved da.brudd2, syd for sjakt2, pågLrarbeidetsom

beskreveti rapporten.
Produksjonenhar vmrt oa. loo t pr. dagn.
Der brytesgod malm i dagbruddet.

Grubedriften.
Over 1. etas e.

Strossedriftenmellemsjakt3 og ejakt4 har pågått
som vanlig.

ellem1. o 8. etase.
o. Mellemejakt1 og ejakt2.

Der har pågåtttilredningsarbeiderog utstrosningav
malm på 7. etasjesnivå.Som ventethar man her bruttgod
malm,og tilredningearbeidenesom nu er påbegynt,ved tverr-
elagmot hengenpå 7. etasje,kan venteså gi god malm
strossefra 7. til 5. etasje.

d. Mellems akt 2 o e akt
Pra 8. til 7. etasje er det foreelåttestrossearbeide

påbegyntved ejakt3, men malm av betydninger ennu ikke
produsert.
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ø. og f. Mellemsjakt3 og ejakt5.

De i rapportav 27.1.beekrevnestrosse—og tilrednings—
arbeiderer utförtefterplanen,og mån stårher ferdigtil
å produseremagetmalm av den type som er beekrevet,

3. Mellem6. og lo, etasje.

I nordpartietII.

Ortenpå lo. etasjemot nord er fremdrevetca. 2o m, Eiår

ledesat den nu er inndrevetoa. lo m forbi profil3. Ort—
driftenbbr forteettehvie malmenetadigblir bedre.Man er
nu kommetså langtmot nort at man ved tverrelagdrifteller
diamantboringmot liggeidenbar anderebkeom der ved aplitt—
lineensutkilingfinneslignenderikemalmaleppersom er
kjent fra etaejene6, 7 og 8.
Impregaaaonsmalmenmellemprofil9 og s akt 3.

Malmpartieter på lo, etaajei profilsjakt1 undersökt
ved sidestrosning,eom er nevnti min rapportav 6.4.

Arbeidetvletemegetgodt resultat,idetder påvistes
usedvanliggod malm i lo m breddeog 15 m lengde.

MaImpertietsbreddeog lengdeer ennu ukjent,men som.
beskreveti de forannevnterapporter,kan det ventesat
malmenmot hengeidenfortsetternoen få meter til den dstre
ort i aplitten,og at dea mot nord fortsettertil glimmer—
gangenoa, 15 m nord for profilsjakt1. Mot syd er den rike
malm kjenttil littforbiprofilhovedsjakten.Det rike
malmpartietelengdepå lo, etanjekan derforantaså bli
30 m, og der ør god granntil A venteutvidelsebåde av lengde
og breddeoppovertil 8. etaeje.

Diamantboringeri gruben.

Por den nmrmestefremtidkan jeg foreslåat der utfares
diamantboringerfölgendestedert

På lo. etas et
2 horisontaleborhullmot liggaideni ortennort for

profil5.
1 vertikaltborhullved hengeidenmellemprofilhoved—

sjaktenog profilejakt2, ellerhvie det lar sig gjbre,ved vann—
sampeni hengenved profilhovedsjakten.

På 5. etaaje.

1 borhullmot liggsidenmellemsjakt4 og profil32.
5 borhullmellemprofil34 og ejakt5.

Mangeflereborhuller Unskelig,men da et frentidic
borprogremer avhengigev de her foreslåtteandersdkelser,bbr

A
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resultateneav dieseforeliggeftirman beatemmareig for hvorledes
den fortsatteboringskal leggiean.

KnabenGruvor,den 2o, jull 1948,

Arne Bugge(sign.)

•

•



Rapport
mmummmmmmmm

fra

befaringvedZflaben111grubs314-1948

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

31/5 foretokjeg en kortbefaringpå den nordligedel av 10;
etagsfor å se utviklinsenav de pågåendeundersøkelnesarbeider.
Ved rofil ennems kt I
har etrossearbeidetmot hengengittmegetgodt resultat; Godmalm står

her ialfald1 10 meterebreddeog 15 meterlengde. Stroseingenkommer

alfeldtil å bli fertøstovertil den innenforliggendeort og deter


sansynligat etrossenkan feresså langt mot nordat den blirmere enn
30 meterlang.

Bergfestemå gjensettespå hjørnetved tverslagtil ejakten.
Pørstnår tilredningsarbeideneer mer utvikletkan den egent-

ligemalmproduksjonpAbegynnes.
Ortdriftmot nordmellem ofil5 o ofil3.

Som det fremgårav vedlagtskiseeer ortenpå 10.etagenu freme
drevetså langtat mener kommetlikelangtmot nordsom de rikemalm-
slepperpå 8.etage.

På 10.etageer aplittensgrenseklettethenimotprofil3 og
selvegrenseflatener ikkeskarp,da applittener noe forgreneti side-
stenensom bestårav rødgranittog overgangsfjell.Man må her regnemed
den mulighetat den utkilingsomkan seestilevarerforholdenepå de
øvreetager. Skiesenviser at man er kommetforbide rikemalmetikk
og maImslepperi applittenpå 8.etage.

Det er derfornu nødvendigå foretaen undereekelsemot ligg-
eideeved profil3 på 10.etage.

Diamantborringvil i dettetilfeldeveareden tordelaktigste
undersøkelsesmåte.Rvlsder ikkekan skaffesen evetdiamentborrer
vil jeganbefaleat der påleggestverslagmot liggeiden;

Når undersøkelsesarbeidetmot liggeidener utferter tideninne
til å opptatildiskusjonhvoretigortmot de rikemalmelepperpå 8.etage
ekalpåleggee.

0 e 1 o 6.april1948;
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lazzazi.
fra

B f e I be 1

Befaringenble foretatteammenmed ingen/ørBøe og

overetigerOlerud. Efterbefaringen1 grubenopptokv1 til

diekuejonen plan for avbyggingav den del av forekometeneom

kan antaeå holdeoa 0,2 % 1082 og mere,

V1 var enigeom de synepunktereom er frametilt1 mltt

P.M, av 8/1 1948, Man har iflg,detteved KnabenII grube5

forekomettypermed sinespesiellema1mer,

- r G e n I 1.grubensm1dtpart1. Denne

walmlinsesom kilerut mellem8de og 10de etaejega hovedmengden

av malmenden tid da molybeenglaneinnholdeti råmalmenvar over

0,2 %.
I 1 grubenznordligetedel. Det er i denne

del av forekometendrevetforboldeviekorte stroeserpå amale

molybdenglansrikegangerved aplittlineensutkllingmot nord,

- X ø orekometen Hommenfeltet I Ved aplittlineene

utkIlingmot eyd går gangfjellineenover 1 en kvartsgangforekomet

med bredenærliggendemolybdenglanerikekvarteganger•Malmen

finneohar fuerligp$ kvartegangene,men det er ogeånoan imprer

naejonpå eideetenen.Ved diaaantboringerer denneforekamet

påvietå forteettetil stortdyp (1 all tall100 a dypereenn

10de etaaje).

Avbyggingav forekometI, II og den nordligedel av III

orientereeam Hovedejaktenog ejakt4.

Avbyggingmot dypetav den eydligsdel av forekometIII

må orienteresam ejakt5. X4ennekapett11 denneforekometberor

kun på epredtediamantboringer.Oppfaringot tilredningav fore-

kometensåledeeat den etårferdigtil driftkan uten foreering

utføree1 lepetav 4-5 år, og 1 dennetid kan man regnemed at

man i forekomstenomkringHovedejaktenog ejakt4 har mala mok
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til en døgnproduksjonav 1 all fall 500 t. råmalm.

Avbyggingav forekomateneI, II og den nordligedel av III
kommertil å foregåvedt

A D Og

A D brud ft
Såledessom tilrednIngearbe1deneforeliggerkan man regne

med utviklingav 2 etoredagbrudds

Da rd f s a
å or e

b drif
Dette dagbrudddriveseom tidligeretil lete etasjessåle.
t et osee f d u b dål OODI

man kan henlmotBenkeheibekken.Det antaeat i 5 sommermåneder
kan man her produzere60 tonamalm pr arbe1dedag.Det regnee
at man kan forteettearbeidetmot nord 3 sommerhalvår.Bfter
3 åreforløpmå arbeidetmot nord innetillee,hvieman lkke
til den t1d har ordnetseg såledesat Benkeheibekkener ledet
overi et nordligeredalføre.
d ve f det nuværended b å kan strosseneforteettetll

profil9, Det kan ved dettearbe1debryteemeremalm enn 1
bruddetnordovermot Benkehe1bekkaniman arbe1detmot syd kan
lkkepitbegynnesfer materiallagereter flyttetog det er ordnet
med ny adkomstVelt11 vankerlat(omtrentved protil9). Inn
vtderemå traneportbanenpå 3djeetasjeesålefrigjereefor
malmtranzporttra dagbruddetsnordligedel (motBenkeheibekken).

b d
Dette dagbrudddrivestil lete etasjeesåle. Det antaa

at arbeidet- 1 all fall de førsteår - kan pågå 7 månederhvert
år. Den førstetid antazdet at man fra dagbruddetkan produsere
90 t. pr dag (2 skift). Dagbruddriftenkan neppeforteettelenger
mot gyd enn til ejakt3 (profil18). Sydoverfra ejakt3 kan nok
stroseeneføreeopp til dagen,men ikke som et stortåpentdar
brudd.

Ved detnuværendedagbruddved profil14-15kan dagskjærin-
gen fereeovermot hengensåledeeat hele den gamle50-60m brede
impregnasjonema1msonekommerinn i dagbruddet.Arbeidefrontenkan
derpåføreemot eyd. Porå unngåtrekki vaskerietog for å støtte
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opp hengen,må det etøpeeen vegg tvereover gruberommetved das-
bruddetenordside,

bruddet-o st1 t o ee • d for a akt -4måfere

	

den n nde teto mellem ofil o

	

st e dr vee trana rt

	

ti n fo t ettelseav li evne at f

	

til rofil16 Dettearbeidober i etteeenareet

En foruteetningfor driftenav de her nevnteaagbruddnord
og syd for vaskerieter at det eå enarteammulig lgangeetteeava
deknIngearbeldeav morenegruedekketoverforekometen.Sarlig1
delføretved profil16 blir dette et temmeligamfattendearbeide.

Det kan ikkeutføresnoen sikkerberegningav malmmengden,
da det ikke foreliggerneyaktigprofileringav gruberammeneog
dagovertlaten.NAT de her nevntetilredningearbeiderer utfertog
morenegruseter avdekket,stårstoremengderav grubensbestemalm
ferdigtil drift,earlig1 det syd11gedagbrudd. T1 var anig am
at det kan antasat produksjonenearlig1 det eydllgsdagbrmddda
kan ekesbetydelig.

Malmensam brylesaza lete etasjeblir transporterttll
grovtyggerengjennemetollenpå'leteetesjes SWW2:lete etasje
blir malmenkjørtfrem til ajaktensgjennemetollenepå 341ø. Stql,

8de et Et par stederer tranepertforholdeneeå vanske-




lige at malmenmå styrtesog økrapeened til 8de etaejehelt fra
partietmellem3djeog lete etasje. Mellem8de og 10de etasje
kjereemalmenfrem til Hovedejaktengjennemetollenpå 10de etaeje.
Av traneportmeselgegrunnerer det artsåpraktiekå inndelemalmen
eam ekalbrytesvid grubedrift1:

/ t over lete tas ø

	

Malm lot mellemlete og 8de etaeje

3)  Ma1mpartietmellem8de og_10deetaelat

1 te e

Mellemprofil18 og profi122 kan megetmalm bryteeover lete
etasjesnivå6 Stigetroseenekan føresopp til dagen;men
ma1mlineener her lkke eå bredat det kan lenne seg å slå ned
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hemee. Man må derforregnemed gjensettingav bergteeter.
Da det ikke forellggeroppgaveroverhvor megetmalm som

tidligereer uttatt1 stigstrossene1 detteparti,kan gjene
etåendemalmmengde1kke angls,men man kan utvilsomtregnemed
verdlfulleetroeser.

Taketover plateverketedetved profil20 er dårlig. Dette
verketedmå derforflyttesfer noe utetroesingsarbeidekan på—
begynnesi dennedel av graben.

gjenstårforholdevieubetydeligemalmpartier.
Ved profil58 pågåretigetroseedriftpå amalemen til delemalm—
rike kvarteganger.Jeg trorikkemalmen1 dennestrosseholder
0,2 % 11482•8ydovermot ejakt5 gjenetårmeget maln av lignande
kvalitet.

2 .
t

1 grubensnordligetedel er praktisktalt
avbyggetmellem6te og 8de etasje. Der gjenetåren del fattig
malm;men det vil neppelønneeeg å utferetilredningearbeider
for å brytedenne.

Mellem6te etaejeog dagengjønstårmeget,men sanneynligvis
noe fattigmalm• livieman sankerå brytedenne,kan det enklest
ordneeved dagbruddrift.

0 I gjenstør
meget malmav god kvalitet;men vasker1anleggeti grubenog de
epredtestrossearbelderaom er utfertvanakellggjerbrytingog
traneport.

er avbyggetnordovertil glImmergangen.
(profil9-7).
M ø t e k gjenetemfra 5te til 8de etasjemeget
mala av den beetekvaliteteom er brutti gruben.

Det bør gjereset foreekmed utetroesing 1 all fall opp til
6te etaeje,men hvis det underarbeidetåpneesprekker1 hengon
sAledessom man alt har sett det ved et tilrednIngearbeldepi
4de etaeje,må alt arbeideover 8de etaeje1nnetillesmellem
ejaktene1 og 2.

kan kun brytesubetydeligmalm over
7de etasje. boe malmmå bli ståendeved ejakt2 for å sikre
vasker1anleggene.En emrligforsdiktighetmå v1see1 denns del
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av grubenhvor "rAtagangen"ek4mrerinn undervaskerianleggene.

d e gjenstårmellemejaktene2 og 3
et oa 6 m tykt gulv. En vesentligdel av dennemalm kan bryteef
men man må ved brytingenta hensyntil at transportstolleneyd-
overfra Hovedejaktenikke skadesog ennvlderemå man vmrt opp-
merksompå at de relativtamåmalmmengder1 det 6 m tykkegulv
ikkekan betaleutglftenetil storetilredningsarbeider.Ved
sjakt3 kan man se rik impregnaajonomalm1 aplittenoppover
bengelden.

Det beetemtesved vår befaringat e& snartdet kan skaffes
minerereekal strosseranleggeasydoverog emrlignordoverfra
ejakt3. Denneejakthar ingenbetydningsom transportsjakt.
Man kan derforbrytemalmenutenhensyntll at ejaktenakal
bevares.
Melleme akt o e akt amalnerden reMstivtrikemalmsona
sammenmot dypet. Man kau i dennedel av forekometenikkeregae
ed gjenetåendedrivverdigmalm under5te etasje.

1 ingenlørBraesdrifteplanav 2011og brevav 26/1 1948 er
regnetmed malmprodukejonfra etrossenet20, 22, 24, 25 og 26.
Malmproduksjoneni dettopartlvanakeliggjeressem felgeav at
transportveienedelviser ødelagt. Malmenfra stroseene20 og
22 må skrapesog etyrtesheltned til 8de etasje. Dettekrever
betydeligetilredningsarbeider.Over 3dje etasjeer etrosee24,
25 og 26 undert1lredning. Vår strosseneer utdrevetover 3dje
etaeje kan strosse25 og 26 fereened til 5te etasje.(8trosse
25 er utdrevetved 5te etaaje.) Ing.Beeregnermed en prodek
sjonav 60 t. pr døgntra diesestrosaer. Som avalutningpå
den beekrevneutstroesIngkan alle gulverpå lete etasjebrytes
ned så langtsyd eom til ajakt4.

Det antaa,at når tilredningsarbeideneføresfrem efter
behovet,kan den her antatteproduksjon(60 t.prdegn)pågå
1 4-5 &r. Dennemalm antauå holdemellem0,15 og 0,20% 11082.

Melleme akt anetårmegttmalm over 8de etasjesn1-
vå, men her menglerennunedvendigeoppfaringerog tilrednings-
arbeider.

Der pågårtilredningearbeldereåledesat malmenskrapes
ned tilhenholdevis3dje,og 5te etesje.

Mellem5te og Ode etaojeer tilredningearbeideneennu ikke
påbegynt. Det er mulig at man mellemdisseto etasjenemå ordne
med en mellemetaeje.



I det følgendegis en overelktover dø utførtetilreAnInge-,
og etroseearbeiderog dan malm som kan ventesmellemejakt4 og
ejakt 5:

Over 3djeetaejesåls
Over 5te
Over 8de -

e e e e sål er utfertfølgandearbeiders
Stroese30. 4 m høyeveggstroeser.Stigorttil lete etaeje.
Hangekivepåbegynt.
Strosee31.,Veggetroseeer ført frøm og pallinger drevetopp
tll lete etasje,såledeeat dør kun gjenståren trekant1 llggen
som antaså holde 5-6000tonn.

Omtreathalvpartenav diesestroeserstår

igjenopp til lete etasje.
Stroese34. 8 m heye veggetrosser.Ingenet1gort. 2/3 av
etrossenegjenstår.
Strosee 	 4 s høye veggetroseer.Stigorttil lete etasje.

Intetutetrosset.
Strosee36. Stigorttil lete etaejø. 8t1getrossepåbegynt.

I - Over te t 'e ø er utførtfølgendearbeiders
Stroese30. 4 a høye veggetroseer.Stigetroscedriftkaa ferst
opptashør når arbeidetpå dennedel av 5te etaejeforlatee.
Itrosee31. 8 m høye veggetroeeer.Ingenetigort.
SIroese32. Stigstroeseog palling. Ca 1/3 av stroseengjen.
står.

Såvidtpåbegynt.

III - På 8de er knn traneportetolleninndrevet,for øvrig
er ingenoppfarings-ellertilredningearbeiderutført.

I det her beekrovnepart1 (f)mellemejakt4 og ejakt5
antae detat etroesenø30, 33 og 34 over 3djeetaejekan settes1
drifti løpetav de narmeste2r3måneder•

Efter eom behovetforeliggerkan de svr1gestrossersettee
drift- sydoverpå 5te etasjemellem84e og 5te etaeje.

IngenierBee har regnetat når etroseenepå 3dje etaeje
er eatt1 driftef«rdigetand (Om 2-3mndr.)kan man regnemed on
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produksjonav 150 t.malmpr degn. I løpetav 1948 kan dennepro-

dukejonkevestil omkring200 t.

Evie malmeonenhar sammebrøddeog molybdenglaneinnhold

zel1em5te og 8de etasjeeom den har hatt2m 5te etasjø,kan det

antas at den forannevnteproduksjon(200t.prdøgn)kan fortsette

1 en årrekke. Man kan 1 all tall gå ut fra at driftenher kan

pågå jevnti de 4.5 år eom ør regnetfor avbygging av gangfjell-

linsen1 midtgruben.

Malmenskfaliteter noe usikker. Malmforekematenør emr-

pregetav molybdenglansr1kekvarteganger,sommed temmeligflatt

fall ekjererinn i heng-og liggelden.Impregnaejonsmaleenspil-

ber her lkke eammerolleeom 1 gangfjellineenl'grubenemidtparti.

Både ma1meonensbreddeog dene molybdenglanelnnholdvariererp.g.a.

de ureeelmeeeigekvarteganger.Iår det regneemod oa 20 a bred

malmeons,antar jeg at man 1 dettepart1av malmsonenvil få malm

med oa 0,2 % Mo82. OverstigerOlerudmezerat man må regesmed

noe laveremolybdenglaneinnhold.

På 84e etasjeer overeleåratrike kvartaganger,men de foree

k.ommernoe mer spredtenn vznlig. Jeg regnerderformed at stroe-

sene i den nedredel av part1et3de 5te etaejekan vere noe

fattigereenn ovenfor.

E r med de rikeme1me1eppergjenståre1s men

rike ganger1 sålenpå 8de etasjemellemprofil3 og profil6.

På 10de etasjedrivesoppfaringearbeidemot nord for å

undereekede rikemalmelepperpå denneetaejelangeaplitt-

grensøn. Ortener fremdrevett11 profil4. Dø siste15 m

har den vært dreveti forholdev1egodmalm. Evis ortdriften

fortsetterkan man i løpetav de kommendeto månederfå rede

på Verdianav dennenordligeteforekometpå 10de etasjeenivå.

Evlsher påtreffeelignenderikemalmeleppersom de eom etår

eålenpå 8de etaeje,kan man i løpetav 1948påleggeetig-

etroeserfra loas opp mot 8de etasje8018 kan antaaå g1 rik

malm 1 relativtemalestroeser.

8 on mellemprofil9 og sjakt3 (profil18)

etårpå denne240z langeatrekning urørtunder8de etaeje.



8.-

•

Impregnaejonenhar den vanligelineeformog med opp til 30 m.
bredde.

2A 10de etaajeer den egentligeimpregnaejonamalm
men man ser her i oa 30 m.lengdeog 3-4m.bredde(horieontalt)
an megetrik malmeonelangsaplittgangensliggedde,og det antas
at dennorikemalm har ddrekteforbinneleemed impregnaejons-
malmllneenp& 8de etaeje. Man vot ikkepA hvilketnlvå impreg-.
naejonazalmenkiler.utmellem8de og 10de etaeje,men da den
vertikaleavetandmellemdisseetasjerer 25 a. kan man gå ut
tra at her gjenstårbetydeligemengderrlk malm.

Det ble beetemtat det anarestmulig skallgangeetteselde-
troceleestovermot aplittenpå 104W etaejei den ralkemalmsone
ved proillgjennemejakt1. Når eldestroesenhar overakåretden
rlkemalmebreddeføreeden nordovermot glimmergangenså lenge
den rikemalm vediarer. Dar akalderpådrivesetlgorttil øde
etaajepå ot passandested (antakalig/ profilsjakt1).
UtstroaeingIsangeettesderpåmot nord og syd.

Ved gjennangåeleenav de utførtearbeiderog underdiskm-
ejonenav de arbeldersom ber utferesmangletvl ofteden nedvendig,
overniktp.g.a.av kartverketer mangelfullt.Det ber derforener-
est ordnermed at der blir ansatten mann som kan ta seg av kart-
verket.

/€174.‘d, /77r


